[image: image3.png]CYXHHHIH

[image: image1.png]

[image: image2.png]CYXUHHYIHA

geb

X %

Администрация сельского поселения

«Деревня Бордуково»

Калужская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.01.2020г.

                              № 3

О признании утратившим силу  Постановления
администрации СП «Деревня Бордуково»
от 24.05.2011 №24 «Об утверждении положения
по организации сбора  и  вывоза  отходов
производства и потребления  от  юридических
лиц, индивидуальных предпринимателей,
садово-огороднических    товариществ, владельцев
  индивидуальных  жилых домов,   расположенных
 на  территории  СП «Деревня Бордуково»

                  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 №  273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  администрация сельского поселения «Деревня Бордуково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановление администрации сельского поселения «Деревня Бордуково»

от 24.05.2011 № 24 «Об утверждении положения по    организации сбора   и    вывоза    отходов   производства   и потребления          от       юридических      лиц, индивидуальных   предпринимателей,   садово-огороднических     товариществ,       владельцев индивидуальных жилых домов, расположенных

на территории СП «Деревня Бордуково» считать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на администрацию сельского поселения «Деревня Бордуково».

Глава администрации

СП «Деревня Бордуково»                                                     Л. М. Алексеева